EDITAL Nº 034/2015-GR

  A Reitora da Universidade Estadual do Norte do Paraná, no exercício

regular de seu cargo e prerrogativas legais de suas funções, considerando o Ofício nº

057/2015-DIMS/SEAP, de 04/05/2015, da Secretaria de Estado da Administração e da

Previdência – Divisão de Medicina e Saúde Ocupacional – Setor de Perícia Médica,

  TORNA PÚBLICO o RESULTADO DOS EXAMES MÉDICOS,

realizados pelo candidato aprovado no CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E

TÍTULOS PARA PROVIMENTO DO CARGO DE PROFESSOR NÃO TITULAR DE

ENSINO SUPERIOR DA CARREIRA DO MAGISTÉRIO PÚBLICO DO ENSINO

SUPERIOR DO PARANÁ, em conformidade com o Edital de Resultado Final nº

017/2007, de 26/03/2007, homologado pela Resolução 03276, de 14 de fevereiro de

2008, e prorrogado pela Resolução nº 9501 de 12/01/2010, publicada no Diário Oficial

do Estado nº 8140, de 15/01/2010, pela Secretaria de Estado da Administração e da

Previdência – SEAP, a seguir:

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

LINCOLN TUTIDA – RG. Nº 5.669.490-0-PR APTO

Jacarezinho, 12 de maio de 2015.

Prof. Me. Fátima Aparecida da Cruz Padoan

REITORA